
UCHWAŁA NR LXII/.../2023 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z § 69 ust. 1 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 5051, 5680 i 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i 5569) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LIII/468/2022 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Gospodarki 
i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian:  

1) skreśla się pkt 15; 

2) skreśla się pkt 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258CDCFA-9B53-46CD-A5B7-D2D29368C24E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) Komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, 
przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. 

Zmiana z planie pracy Komisji polega na wykreśleniu zapisów dotyczących:  

- zaopiniowania informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2023 roku, 

- zaopiniowania informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za I półrocze 2023 roku. 

Ustawa z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 
administracyjnych i prawnych  uchyliła art.  266 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z którym Zarząd 
jednostki samorządu terytorialnego miał obowiązek przedstawienia organowi stanowiącemu jednostki 
samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia informacji 
o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze oraz informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

Mając na uwadze powyższe brak jest podstaw do umieszczania w planie pracy Komisji opiniowania  
ww. informacji za I półrocze.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, 
Gospodarki i Bezpieczeństwa 

Zofia Sójka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258CDCFA-9B53-46CD-A5B7-D2D29368C24E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



